
NOTA DE EMPENHO

N'' do Empenho: 1708/2021 Ordinário Data: 26/02/2021 Página 1/1

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.2S2.680/0001-45

Rua Santa Efigênia. 68ü Centro (■<4> 3232-8383 - CEP 869;)0-QOQ

Credor: 104973 INT SOLUCOES PARA RECICLAGEM LTDA • ME
Endercfo: - C.E.P. - -
C.N.PJ.: 07.703.592/0001-57 Insc. Est.:
Banco: I - BANCO DO BRASIL S.A. Ab.:3284-0 Conta:47863-6

Orgâo: 17. SECRETARIA MUN. DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Unidade: 17,002. Departamenio dc Tecnologia da Infomiaçlo

ProR. Trabalho: 04.122.0003.2,400. Manutenção dos serviços de tecnologia da informação
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

Redu/ido: 694
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT

Desdobramento: 17 00 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

01000

>otação Imsial
105.000,00

Saldo Anterior
85.970,67

Valor

1.926,00

Tipo de Llcilaçio:
Pregão

N" Licitação : 65/2020

N°NAD : 1744

N* Convênio:/

Saldo Atual
84.044,67

ínSTÓRICO: Aquisiçl^/Tüners. Cartuchos de Tinta e Ganafas dc Tinta, para todas as Secretarias do Município de Marialva-Pr
ITEM QTD Uy ESPÉ^ÍFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO

UNII TONEr\oM!'ATIVEL HP CF 400A COM RENDIMENTO MÍNIMO DE
1,500 PÁQJNAS

UNII TONER compatível HP CF 401A COM RENDIMENTO MÍNIMO DE1400 PAGII^S
IirVONER COMPATÍVEL HP CF 402A COM RENDIMENTO MÍNIMO DE

Í400 PAGIN,
^UNIl TONER CON PATIVEL H? CF 403A COM RENDIMENTO MÍNIMO DE

1400 PAGIN/
>ATIVEL 105 A COM RENIDMENTO MÍNIMO DE 1000UNI /TONER CON

VLR. TOTAL

PAGINAS

Local doEntrega Total Retenções

mpenfiüdo por:

43,00

43,00

43,00

43,00

55,00

344,00

344,00

344,00

344,00

550,00

PAULO CÉSAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Paguc-se ao favorecido o valor acima espccilicado, proveniente, desta
noia de empenho.

Marialva, de de

ELTON JONES CAPARROZ
Contador CRC/PR N» 050753/0

Banco

N° da Conta

N° do Cheque

0,00 Total LIq. Empenho: 1.926,00

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, dc de

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finanças CRC-PR Ü67844/0-8

RECIBO

Reccbl(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima cm moeda corrente do pais.

Marialva. de de

Credor: INT SOLUCOES PARA RECICLAGEM LTDA - MI
C.N.P.J.: 07.703.592/0001-57

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-04-06 12:46:08)
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